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Ogólnopolski Zjazd Katedr Prawa Karnego i Kryminologii 

Kraków 5-7 września 2012 r. 

Informacje organizacyjne 

  

I. Informacje ogólne 

Zjazd Katedr odbywać się będzie w dniach od 5 do 7 września 2012 r. w Krakowie. Organizatorami 
Zjazdu są Katedra Prawa Karnego oraz Katedra Kryminologii Uniwersytetu Jagiellońskiego a także Katedra 
Prawa Karnego Wyższej Szkoły Prawa i Administracji w Przemyślu. Obrady plenarne oraz dyskusje 
panelowe Zjazdu będą odbywać się w salach konferencyjnych hotelu Qubus.  

http://www.qubushotel.com/hotele.php?lang=1&id_h=1#menu 

 

II. Noclegi 

Uczestnicy Zjazdu mogą skorzystać z noclegów w hotelu Qubus oraz w pokojach gościnnych 
Akademii Muzycznej w Krakowie. Opłata za nocleg obejmuje koszt śniadania w hotelu Qubus. Uczestnicy 
nocujący w pokojach gościnnych Akademii Muzycznej korzystają ze śniadania w hotelu Qubus.  

http://www.qubushotel.com/hotele.php?lang=1&id_h=1#menu 

http://www.amuz.krakow.pl/pl/3/469/486/Dom-Studencki 

Uczestnicy mogą także indywidualnie rezerwować noclegi w innych hotelach na terenie Krakowa, 
uiszczając jedynie opłatę konferencyjną.  

 

III. Zgłoszenia i rejestracja 

Warunkiem udziału w Zjeździe jest wypełnienie elektronicznego formularza zgłoszeniowego  
zamieszczonego na stronie internetowej: 

www.law.uj.edu.pl/karne/index.php/zpk 

Wyjątkowo można przesłać formularz zgłoszenia pocztą na adres Katedry Prawa Karnego UJ (31-007 
Kraków, ul. Olszewskiego 2). W przypadku korespondencji pocztowej prosimy o umieszczenie na kopercie 
dopisku „Zjazd Katedr Prawa Karnego”.  

http://www.qubushotel.com/hotele.php?lang=1&id_h=1#menu
http://www.qubushotel.com/hotele.php?lang=1&id_h=1#menu
http://www.amuz.krakow.pl/pl/3/469/486/Dom-Studencki
http://www.law.uj.edu.pl/karne/index.php/zpk
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Dokonując zgłoszenia udziału w Zjeździe, przy wpisywaniu  nazwy instytucji, bardzo prosimy o 
podanie nazwy Katedry/Zakładu oraz uczelni lub jednostki badawczej, ewentualnie nazwy innej instytucji 
(sądu, prokuratury, itp.). 

Ze względów organizacyjnych bardzo prosimy, przy wypełnieniu formularza rejestracyjnego, o 
złożenie wstępnej deklaracji co do udziału w dyskusjach panelowych przewidzianych w programie Zjazdu 
Katedr. Zainteresowanie poszczególnymi panelami pozwoli na wybór odpowiedniej sali lub ewentualną 
modyfikację programu (w przypadku braku zainteresowania określonymi tematami). 

Po dokonaniu zgłoszenia przesłany zostanie zwrotny mail potwierdzający przyjęcie zgłoszenia. W 
przypadku braku otrzymania takiego potwierdzenia należy kontaktować się z p. mgr Adamem Behanem (e-
mail: jubileusz200@uj.edu.pl, tel.: 691-110-146). 

Uczestnicy Zjazdu dokonują rejestracji w dniu rozpoczęcia Zjazdu w punkcie recepcyjnym w hotelu 
Qubus. Osoby korzystające z noclegów w pokojach gościnnych Akademii Muzycznej dokonują rejestracji 
udziału w Zjeździe w punkcie recepcyjnym w miejscu zakwaterowania (Kraków, ul. Przemyska 3). Punkty 
recepcyjne otwarte będą w dniu 5 września 2012 r. od godz. 10:00.  

 

IV. Opłaty 

1. Opłata konferencyjna 

Opłata konferencyjna za udział w Zjeździe Katedr wynosi 250 zł. Opłata ta nie pokrywa noclegów. 
W ramach tej opłaty uczestnicy Zjazdu mogą skorzystać z kolacji w dniu 5 września w hotelu Qubus, lunchu 
w dniu 6 i 7 września w hotelu Qubus oraz uroczystej kolacji w dniu 6 września. Opłatę konferencyjną 
należy wpłacić na konto Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego do dnia 15 lipca 
2012 r. W tytule przelewu należy zaznaczyć „Zjazd Katedr Prawa Karnego” oraz imię i nazwisko osoby, 
której dotyczy przelew. W przypadku rezygnacji z udziału w Zjeździe opłata konferencyjna nie podlega 
zwrotowi. 

Dane do przelewu: 

Wydział Prawa i Administracji UJ 
ul. Gołębia 24, 31-007 Kraków 
Bank PEKAO S.A. O/Kraków:  
nr konta: 71 1240 4722 1111 0000 4853 4484 
Tytuł: Zjazd Katedr Prawa Karnego – opłata konferencyjna (oraz imię i nazwisko osoby, której 
dotyczy opłata) 
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2. Opłata za nocleg 

A. Hotel Qubus 

Uczestnicy Zjazdu, którzy chcą skorzystać z noclegów w hotelu Qubus, zobowiązani są dokonać 
wpłaty zaliczki na poczet noclegów w wysokości 400 zł  (lub pełnej kwoty określonej w formularzu 
zgłoszenia)  na konto hotelu Qubus do dnia 21 maja 2012 r., zaznaczając w tytule przelewu „Zjazd Katedr 
Prawa Karnego” oraz imię i nazwisko osoby, której dotyczy przelew. 

Dane do przelewu:  

Hotel „QUBUS” 
ul. Nadwiślańska 3, Kraków 
Bank: BZ WBK S.A. o/Wałbrzych 
Nr konta: 33 109022710000000105390863 
Tytuł: Zjazd Katedr Prawa Karnego (oraz imię i nazwisko osoby, której dotyczy zaliczka) 
 

Pozostałą część kosztów noclegu można uiścić w czasie Zjazdu, dokonując bezpośrednio wpłaty w 
Hotelu lub przelewu na konto Hotelu. Faktury za noclegi będą wystawione na życzenie uczestników 
bezpośrednio przez Hotel Qubus. W przypadku nieuiszczenia zaliczki do dnia 21 maja 2012 r. 
organizatorzy Zjazdu nie gwarantują możliwości skorzystania z noclegów w hotelu Qubus. Rezerwacja po 
tym terminie możliwa będzie wyłącznie w przypadku wolnych miejsc. 

Pokoje w hotelu Qubus dostępne są w dniu 5 września 2012 r. od godz. 14:00. 

W przypadku rezygnacji z udziału w Zjeździe Katedr możliwy jest zwrot zaliczki na poczet 
noclegów w hotelu Qubus, o ile rezygnacja zostanie przesłana najpóźniej do dnia 3 lipca 2012 r. W 
przypadku późniejszej rezygnacji możliwy jest zwrot uiszczonej opłaty za nocleg, pomniejszonej o kwotę 
400 zł. Opłata konferencyjna nie podlega zwrotowi.  

Cena pokoju jednoosobowego wynosi 400 zł za jedną noc ze śniadaniem. Cena miejsca w pokoju 
dwuosobowym wynosi 225 zł ze śniadaniem. Cena ta obowiązuje wyłącznie w przypadku zajęcia pokoju 
przez dwie osoby. W formularzu zgłoszeniowym należy w takim wypadku wskazać drugiego uczestnika 
zjazdu, który zajmie pozostałe miejsce w pokoju dwuosobowym. W przypadku, gdy wskazana osoba nie 
dokona zgłoszenia lub nie opłaci zaliczki za miejsce w pokoju dwuosobowym, cena pokoju wynosić będzie 
400 zł za noc. 

 

B. Pokoje gościnne Akademii Muzycznej 

W założeniu organizatorów pokoje gościnne Akademii Muzycznej są przeznaczone dla doktorantów 
i młodszej kadry naukowej. Uczestnicy Zjazdu, którzy chcą skorzystać z noclegów w pokojach gościnnych 
Akademii Muzycznej, zobowiązani są dokonać wpłaty kwoty określonej w formularzu rejestracyjnym  do 
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dnia 15 lipca 2012 r. na konto Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego zaznaczając 
w tytule przelewu „Zjazd Katedr Prawa Karnego - nocleg” oraz imię i nazwisko osoby, której dotyczy 
przelew. W przypadku uiszczenia opłaty za nocleg po dniu 15 lipca 2012 r. organizatorzy Zjazdu Katedr nie 
gwarantują możliwości skorzystania z noclegów w pokojach gościnnych Akademii Muzycznej. Rezerwacja 
po tym terminie możliwa będzie wyłącznie w przypadku wolnych miejsc.  

Pokoje gościnne Akademii Muzycznej dostępne są w dniu 5 września 2012 r. od godz. 14:00.  

Dane do przelewu: 

Wydział Prawa i Administracji UJ 
ul. Gołębia 24, Kraków 
Bank PEKAO S.A. O/Kraków:  
nr konta: 71 1240 4722 1111 0000 4853 4484 
Tytuł: Zjazd Katedr Prawa Karnego – nocleg (oraz imię i nazwisko osoby, której dotyczy opłata) 
 
Cena miejsca w pokoju dwuosobowym wynosi 70 zł za jedną noc ze śniadaniem. Cena ta obowiązuje 

w przypadku zajęcia pokoju przez dwie osoby. Zalecane jest wskazanie w formularzu rejestracyjnym drugiej 
osoby, która ma zajmować rezerwowany pokój. W przypadku braku takiego wskazania miejsca będą 
przydzielane przez system rezerwacji według kolejności zgłoszeń. Liczba miejsc w pokojach gościnnych 
Akademii Muzycznej jest ograniczona. Rezerwacja miejsc będzie dokonywana według kolejności wpływu 
opłaty za nocleg do wyczerpania limitu. Zalecamy jak najwcześniejsze dokonanie przelewów. 

W przypadku rezygnacji z udziału w Zjeździe do dnia 30 lipca 2012 r., zwrotowi podlega połowa 
uiszczonej opłaty za nocleg w pokojach gościnnych Akademii Muzycznej. W przypadku rezygnacji po tym 
terminie opłata za nocleg nie podlega zwrotowi. 

 

C. Opłata za osoby towarzyszące 

Osoba towarzysząca uczestnika Zjazdu, jeżeli korzysta z noclegów, kolacji i lunchu w czasie Zjazdu, 
uiszcza zarówno opłatę konferencyjną, jak też opłatę za nocleg. Osoba taka wypełnia także formularz 
zgłoszeniowy tak jak uczestnik Zjazdu.  

 

V. Program dodatkowy 

1. Dla uczestników, którzy po zakończeniu Zjazdu Katedr będą chcieli wziąć udział w uroczystości 
jubileuszowej prof. Andrzeja Zolla i nie planują noclegów z 7 na 8 września 2012 r. w Krakowie, 
organizatorzy zapewniają przewóz i przechowanie bagaży w Collegium Maius.  

2. Przedmiotem konferencji „Zukunft des Strafrechts” będą przewidywane kierunki rozwoju prawa 
karnego w Europie oraz nowe tematy badawcze w zakresie prawa karnego. Swój udział w dyskusji 
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zapowiedzieli m.in. prof. T. Weigend, prof. A. Eser, prof. W. Perron, prof. K. Schmoller, prof. W. Beulke, 
prof. J. Musil, prof. V. Erb.  

 

VI. Prawo karne  35   - Forum Młodych Karnistów 

Przed oficjalnym otwarciem Zjazdu Katedr, jako impreza towarzysząca, przewidziane jest Forum 
Młodych Karnistów. Przedmiotem dyskusji na Forum będą najciekawsze publikacje młodych naukowców, 
którzy nie ukończyli 35 lat, a które ukazały się od czasu ostatniego Ogólnopolskiego Zjazdu Katedr Prawa 
Karnego w Toruniu. Jednocześnie zwracamy się do wszystkich, w tym w szczególności młodych 
naukowców, z prośbą o wskazanie publikacji, które z uwagi na ich oryginalność i walory naukowe powinny 
być przedmiotem dyskusji w czasie Forum Młodych Karnistów. Z przesłanych propozycji zostanie 
dokonany wybór publikacji zaprezentowanych w czasie Forum. Publikacje nie powinny przekraczać 2 
arkuszy wydawniczych – mogą być to zarówno artykuły, jak też fragmenty opracowań monograficznych. 
Osoby, których publikacje zostaną zakwalifikowane do prezentacji w czasie Forum, są zwolnione z kosztów 
udziału w Zjeździe Katedr. 

Propozycje publikacji należy przesyłać na adres mailowy sekretariatu Zjazdu Katedr 
(jubileusz200@uj.edu.pl) do dnia 15 maja 2012 r.  

 

VIII. Dane kontaktowe: 

W sprawach dotyczących Zjazdu Katedr należy kontaktować się z sekretariatem Zjazdu: 

mgr Tomasz Sroka  tel.  601-862-006   e-mail: jubileusz200@uj.edu.pl  
mgr Adam Behan  tel.  691-110-146   e-mail: jubileusz200@uj.edu.pl  
mgr Janina Wyrwa  tel.  12 663 1363 
 
Adres sekretariatu Ogólnopolskiego Zjazdu Katedr Prawa Karnego i Kryminologii: 
Katedra Prawa Karnego UJ, ul. Olszewskiego 2, 31-007 Kraków 
 
 
Aktualne informacje dotyczące Zjazdu: 

http://www.law.uj.edu.pl/karne/index.php/zpk 

facebook: https://www.facebook.com/jubileusz200 
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